
部委码：10354

数据来源：嘉兴学院招生办公室

最终数据以各省考试院公布为准。

招生热线：0573-83640000

咨询QQ：248810354

通讯地址：浙江省嘉兴市南湖区嘉杭路118号

文史（历史类） 理工（物理类） 文史（历史类） 理工（物理类）

浙江 普通类

上海 本科普通批

海南 本科普通批

山东 常规批（本科）

天津 普通类本科批A阶段

福建 本科批 537 520 70 97

广东 本科批次 / 525 / 93

河北 本科批 542 486 88 74

湖北 本科普通批 552 510 89 113

湖南 本科批（普通） 531 507 65 73

江苏 本科批次 528 465 52 48

辽宁 本科批 / 484 / 148

重庆 本科批 / 500 / 54

安徽 文理科本科二批 562 488 43 73

甘肃 本科二批普通文理 502 421 70 85

广西 本科第二批 527 459 114 111

贵州 第二批本科 547 423 68 56

河南 本科二批 563 512 97 112

黑龙江 普通本科第二批 A 段 / 410 / 130

吉林 普通类本科二批（A段） / 447 / 142

江西 第二批本科(含艺术类普通本科) 565 509 69 66

内蒙古 本科二批 / 387 / 86

宁夏 二批本科 482 402 52 57

青海 本科一段 / 353 / 23

山西 第二批本科B类 527 456 69 46

陕西 本科二批 491 430 85 89

四川 本科二批 540 505 66 75

西藏 第二批本科 汉族：422

少数民族：331

汉族：342

少数民族：289

汉族：97

少数民族：14

汉族：37

少数民族：16

新疆 本科二批次 471 408 121 106

云南 二本及预科 556 498 56 63

嘉兴学院普通本科2021年全国首轮录取情况一览表

最低分 高出省控线

559

418

566

64

18

100

496

505

52

42

省份 批次


