

部委码: 10354

## 嘉兴学院普通本科2021年全国首轮录取情况一览表

省份	批次	最低分		高出省控线	
		文史 (历史类)	理工 (物理类)	文史 (历史类)	理工 (物理类)
浙江	普通类	559		64	
上海	本科普通批	418		18	
海南	本科普通批	566		100	
山东	常规批 (本科)	496		52	
天津	普通类本科批A阶段	505		42	
福建	本科批	537	520	70	97
广东	本科批次	/	525	/	93
河北	本科批	542	486	88	74
湖北	本科普通批	552	510	89	113
湖南	本科批 (普通)	531	507	65	73
江苏	本科批次	528	465	52	48
辽宁	本科批	/	484	/	148
重庆	本科批	/	500	/	54
安徽	文理科本科二批	562	488	43	73
甘肃	本科二批普通文理	502	421	70	85
广西	本科第二批	527	459	114	111
<del>贵</del> 州	第二批本科	547	423	68	56
河南	本科二批	563	512	97	112
黑龙江	普通本科第二批 A 段	/	410	/	130
吉林	普通类本科二批 (A段)	/	447	/	142
江西	第二批本科(含艺术类普通本科)	565	509	69	66
内蒙古	本科二批	/	387	/	86
宁夏	二批本科	482	402	52	57
青海	本科一段	/	353	/	23
山西	第二批本科B类	527	456	69	46
陕西	本科二批	491	430	85	89
四川	本科二批	540	505	66	75
西藏	第二批本科	汉族: 422 少数民族: 331	汉族: 342 少数民族: 289	汉族: 97 少数民族: 14	汉族: 37 少数民族: 16
新疆	本科二批次	471	408	121	106
云南	二本及预科	556	498	56	63

数据来源:嘉兴学院招生办公室最终数据以各省考试院公布为准。

招生热线: 0573-83640000

咨询QQ: 248810354

通讯地址:浙江省嘉兴市南湖区嘉杭路118号

